
Муниципальное образование город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г И М Н А З И Я   №  44  

имени Михаила Тальского 
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81, е-mail:school44@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

от 02.09.2024              № 131  -о  

 

 

Об организации Комиссии по питанию 

 

На основании Положения о Комиссии по питанию МАОУ гимназии № 44 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Комиссии по питанию на 2024-2025 учебный год в 

следующем составе: 

Беликова М.В. – заместитель директора гимназии №44,  

Валеева С.В., фельдшер гимназии, 

Шилова Г.Г., заведующая производством столовой гимназии №44, 

Фефелова И.А., член  родительского комитета 7б класса, 

Башинская Ю.Г., член родительского комитета 11б класса,  

Авилова Ю.В., председатель Совета гимназии, 

Петракова М.А., член родительского комитета 2а класса. 

2. Вменить в обязанности работы комиссии осуществление контроля за 

работой   пищеблока (санитарно-эпидемиологический режим, хранение проб,      

закладка продуктов, технология приготовления блюд, качество и количество  

продуктов, маркировка тары, выполнение графика раздачи пищи); за 

организацией питания детей: соблюдение режима питания, сервировка столов, 

гигиена приема пищи, качество и количество пищи, маркировка посуды для 

пищи; за выполнением цикличного меню; за ведением документации по 

организации питания. 

3. Контроль по исполнению настоящего оставляю за собой. 

 

И.о. директора МАОУ гимназии № 44       М.В. Беликова 

 


		2024-09-18T13:14:14+0300
	Беликова Марина Владимировна




